
UCHWAŁA NR LXXV/687/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 

w Wyrzysku  na I półrocze 2024 roku. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz 40 z późn. zm.) oraz § 56 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego  uchwałę nr L/419/2018 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. poz. 6625), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego na I półrocze 

 2024 roku w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E34CF6C-3BC0-444F-9559-1963DAC99AA2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXV/687/2023 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

      PLAN PRACY  

                                    Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej  

     w Wyrzysku na I półrocze 2024 r. 

Styczeń 1. Informacja z  realizacji zadań inwestycyjnych przyjętych do realizacji 
w roku 2023. Przyjętych i wykonanych/ niewykonanych wraz z 
podaniem przyczyn. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące 

Luty 1. Informacja o zastosowanych ulgach, odroczeniach i umorzeniach 
w podatkach za rok 2023 r. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące 

Marzec 1.Informacja  o należnościach z tytułu podatku od nieruchomości oraz 
opłat lokalnych za rok 2023  i ich ściągalność. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

Kwiecień 1. Informacja o zawartych umowach, zleceniach za rok 2023 na rzecz 
gminy Wyrzysk poprzez podanie nazwy podmiotu wykonującego 
zlecenie, zakres zadań, wartość brutto. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

Maj  1. Informacja o złożonych wnioskach na pozyskanie zewnętrznych 
środków finansowych na realizację zadań gminnych na dzień 
30.04.2024 r.  
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

 
Czerwiec  

1. Ocena wykonania budżetu Gminy Wyrzysk za 2023 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E34CF6C-3BC0-444F-9559-1963DAC99AA2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXXV/687/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 21 grudnia 2023 r.                       

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskie 

w Wyrzysku na I półrocze 2024 roku. 

 

 Zgodnie z § 56 ust. 1 Statutu Gminy Wyrzysk Komisje stałe działają zgodnie z rocznym lub 

półrocznym planem pracy przyjętym uchwałą Rady. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E34CF6C-3BC0-444F-9559-1963DAC99AA2. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXV/687/2023 
Data dokumentu 2023-12-21 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego Rady Miejskiej w Wyrzysku  na I półrocze 2024 roku. 
Identyfikator dokumentu 9E34CF6C-3BC0-444F-9559-1963DAC99AA2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-737820558 
Numer seryjny 3713409DB202784CCD4E61EB1CBE1573B95FD033 
Osoba podpisująca Roman Aleksander Łuka 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.12.2023 09:28:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E34CF6C-3BC0-444F-9559-1963DAC99AA2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXV/687/2023 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2023-12-21T08:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




